2020年 12月 21日

株 主 各 位

東京都千代田区大手町二丁目６番１号

朝日生命大手町ビル

ＡＰＡＭＡＮ株式会社
代表取締役社長  大村浩次

第 21 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2020年 12 月９日付でご送付いたしました当社「第 21 期定時株主総会招集ご通知」の記載

事項に一部訂正すべき点がございましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり

訂正させていただきます。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

   第 21期定時株主総会招集ご通知 12ページ

   ４．会社役員に関する事項

  ２．訂正内容

  （訂正前）

（3）取締役及び監査役の報酬等の総額

区  分 支給人員 支 給 額 適  用

取 締 役 ３名 142百万円 2005年12月21日開催の第６期定時株主総会に
おいて、取締役の報酬限度額は年額300百万円
以内、監査役の報酬限度額は、年額50百万円
以内との決議をいただいております。

監 査 役 ３名 11百万円

合   計 ６名 144百万円

  （訂正後）

（3）取締役及び監査役の報酬等の総額

区  分 支給人員 支 給 額 適  用

取 締 役 ３名 142百万円 2005年12月21日開催の第６期定時株主総会に
おいて、取締役の報酬限度額は年額300百万円
以内、監査役の報酬限度額は、年額50百万円
以内との決議をいただいております。

監 査 役 ３名 11百万円

合   計 ６名 153百万円

以 上